
 
OR.0050.47.2024                                                                         Przemęt, 2024-05-22 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 22 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152), 
zarządza się, co następuje: 
 
§  1. 1.Wyznacza się osoby odpowiedzialne za ochronę lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  
9 czerwca 2024 r. 
 

1) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Buczu       – Panią Arletę Thiel; 
2) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Poświętnie        – Panią Liwię Sterna; 
3) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Kluczewie     – Pana Tomasza Koniecznego;; 
4) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Przemęcie      – Panią Alicję Bauta; 
5) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mochach        – Panią Karolinę Stanisławską; 
6) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Kaszczorze      – Panią Darię Kalisz; 
7) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Radomierzu      – Pana Leszka Anglart; 
8) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Nowej Wsi       – Panią Katarzynę Rosolską; 
9) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Osłoninie        – Panią Ilonę Klecha ; 
10)dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Solcu        – Pana Michała Żok; 
11)dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Błotnicy        – Panią Agnieszkę Pala; 
12)dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Perkowie       – Panią Jadwigę Józefowską; 
13)dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Siekówku       – Panią Irenę Mikołajczak; 
14)dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 w Siekowie       – Panią Beatę Smoczyk. 
 

2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego.  
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Przygotowała:           W Ó J T 
Irena Mikołajczak 

   /-/ Janusz Frąckowiak 
 
           


